

四、报价明细表

| 序号 | 货物名称 | 数量 (万袋) | 单价 (元) | 总价 (元) |
|--------|------|--|--------|-----------|
| 1 | 益智苗 | 21.8169 | 2.16 | 471245.00 |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 响应报价总计 | | (小写): <u>471245.00</u> (大写): <u>肆拾柒万壹仟贰佰肆拾伍元整</u> | | |

供应商名称: 五指山金光种植专业合作社(公章)

被授权人: 王明金 (亲笔签名)

- 注:** 1、此表为表样, 行数及列数可以根据项目实际情况自行添加, 但表式不变;
 2、相关明细费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列;
 3、总价=单价×数量, 数量由供应商自行计算并填表;
 4、“报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。



4. 报价明细表

| 序号 | 货物名称 | 数量（万袋） | 单价（元） | 总价（元） |
|--------|------|---|-------|-----------|
| 1 | 益智苗 | 21.8169 | 2.18 | 475608.42 |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 响应报价总计 | | （小写）： <u>¥475608.42 元</u> （大写）： <u>肆拾柒万伍仟陆佰零捌元肆角贰分</u> | | |

供应商名称： 海南宇通农业开发有限公司（公章）

被授权人： 李青松 （亲笔签名）

注：

- 1、此表为表样，行数及列数可以根据项目实际情况自行添加，但表式不变；
- 2、相关明细费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由供应商自行计算并填表；
- 4、“报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。



4.报价明细表

| 序号 | 货物名称 | 数量 (万袋) | 单价 (元) | 总价 (元) |
|--------|------|---|--------|-----------|
| 1 | 益智苗 | 21.8169 | 2.18 | 475608.42 |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 响应报价总计 | | (小写) : <u>475608.42 元</u> (大写) : <u>肆拾柒万伍仟陆佰零捌元肆角贰分整</u> | | |

供应商名称: 琼中铭源农林发展有限公司 (公章)

被授权人: 胡繁强 (亲笔签名)

注:

- 1、此表为表样, 行数及列数可以根据项目实际情况自行添加, 但表式不变;
- 2、相关明细费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列;
- 3、总价=单价×数量, 数量由供应商自行计算并填表;
- 4、“报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。



4. 报价明细表

| 序号 | 货物名称 | 数量 (万袋) | 单价 (元) | 总价 (元) |
|--------|------|--|--------|-----------|
| 1 | 益智苗 | 21.8169 | 2.20 | 479971.80 |
| 2 | | | | |
| 响应报价总计 | | (小写) : <u>¥479971.80 元</u> (大写) : <u>人民币肆拾柒万玖仟玖佰柒拾壹元捌角整</u> | | |

供应商名称: 五指山槟益种植专业合作社 (公章)

被授权人: 李志明 (亲笔签名)

注:

- 1、此表为表样, 行数及列数可以根据项目实际情况自行添加, 但表式不变;
- 2、相关明细费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列;
- 3、总价=单价×数量, 数量由供应商自行计算并填表;
- 4、“报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。

